
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 32 periode van 01/07/2023 tot 30/06/2024

VME BERNINA  (rpr 0843.641.464)

  1 0001 (GV OOST)
    75.0

   551.02    236.66      0.00    600.00   1387.68      0.00      0.00   1387.68

  2 0002 (GV WEST)
    75.0

   551.02    236.66      0.00    600.00   1387.68      0.00      0.00   1387.68

  3 0103 (1 OOST)
    80.0

   587.75    236.66      0.00    640.00   1464.41      0.00      0.00   1464.41

  4 0102 (1 STUD)
    40.0

   293.88    236.66      0.00    320.00    850.54      0.00      0.00    850.54

  5 0101 (1 WEST)
    80.0

   587.75    236.66   1358.99    640.00   2823.40   5947.95      0.00   8771.35

  6 0203 (2 OOST)
    80.0

   587.75    236.66      0.00    640.00   1464.41    160.64      0.00   1625.05

  7 0202 (2 STUD)
    40.0

   293.88    236.66      0.00    320.00    850.54    -10.51      0.00    840.03

  8 0201 (2 WEST)
    80.0

   587.75    236.66      0.00    640.00   1464.41      0.00      0.00   1464.41

  9 0303 (3 OOST)
    80.0

   587.75    236.66      0.00    640.00   1464.41   -228.30      0.00   1236.11

 10 0302 (3 STUD)
    40.0

   293.88    236.66      0.00    320.00    850.54      0.00      0.00    850.54

 11 0301 (3 WEST)
    80.0

   587.75    236.66      0.00    640.00   1464.41      0.00      0.00   1464.41

Totaal aandelen
750.00

verdeeld bedrag   5510.18   2603.26   1358.99   6000.00  15472.43      0.00      0.00  21342.21

te verdelen bedrag   5510.15   2603.22   1358.99   6000.00  15472.36      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.03      0.04      0.00      0.00      0.07      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 volgens aandelen     750/750
S  2 per eigendom      11/11
S  3 private kosten
S  4 reservefonds volgens aandelen #/750
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/07/2023 tot 30/06/2024

VME BERNINA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 353615/02/2024 600000 private kost Dawyndt  kosten advocaat    1258.99 S 3 - P 5
 357830/06/2024 600000 private kost verwijlintrest     100.00 S 3 - P 5
 347706/07/2023 601001 verzekering brand AG  01.08.23-31.07.24    1656.97 S 1
 348830/07/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 08.08.22-26.07.23      23.45 S 1
 350009/09/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     120.00 S 1
 351309/12/2023 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     120.00 S 1
 353022/12/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  CN nav btw  verlaging      10.91 S 1
 354909/03/2024 602001 electriciteit algemeen luminus  vs     109.09 S 1
 357209/06/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     109.09 S 1
 348421/07/2023 603001 reiniging - facturen Van Gils 07/23     121.00 S 1
 349321/08/2023 603001 reiniging - facturen Van Gils 08/23     200.86 S 1
 349819/09/2023 603001 reiniging - facturen Van Gils 09/23     121.00 S 1
 350521/10/2023 603001 reiniging - facturen van gils 10/23     121.00 S 1
 352601/01/2024 603001 reiniging - facturen van gils   11&12/2023     242.00 S 1
 353214/01/2024 603001 reiniging - facturen van gils 01/24     121.00 S 1
 353709/02/2024 603001 reiniging - facturen van gils 02/24     121.00 S 1
 354617/03/2024 603001 reiniging - facturen Van Gils  03/24     121.00 S 1
 355511/04/2024 603001 reiniging - facturen Van gils 04/24     121.00 S 1
 356514/05/2024 603001 reiniging - facturen Van Gils  05/24     121.00 S 1
 357114/06/2024 603001 reiniging - facturen van gils  06/24     121.00 S 1
 347825/07/2023 605100 syndicus 07/23     208.45 S 2
 348925/08/2023 605100 syndicus 08/23     208.45 S 2
 349925/09/2023 605100 syndicus 09/23     208.45 S 2
 350625/10/2023 605100 syndicus 10/23     208.45 S 2
 351025/11/2023 605100 syndicus 11/23     208.45 S 2
 351925/12/2023 605100 syndicus 12/23     208.45 S 2
 352722/01/2024 605100 syndicus 01/24     225.42 S 2
 353825/02/2024 605100 syndicus 02/24     225.42 S 2
 354825/03/2024 605100 syndicus 03/24     225.42 S 2
 355625/04/2024 605100 syndicus 04/24     225.42 S 2
 356625/05/2024 605100 syndicus 05/24     225.42 S 2
 357325/06/2024 605100 syndicus 06/24     225.42 S 2
 352229/12/2023 608000 bankkosten kbc  2023     274.00 S 1
 351220/12/2023 609001 verlichting Lampen 2023       8.10 S 1
 354706/03/2024 612000 brandvoorzieningen acs fire prot.  nazicht blusapparaten      60.50 S 1
 355728/04/2024 615000 rioleringen Gilliaert  verstopping     519.40 S 1
 355802/03/2024 615000 rioleringen Gilliaert  verstopping     153.70 S 1
 354515/12/2023 620000 diverse kosten Certi Check  asbestattest     834.90 S 1
 357930/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds jaarbijdrage    6000.00 S 4
 358230/06/2024 700000 afrekening A 32   15472.36 S 16

totalen 15483.27 15483.27

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  volgens aandelen     750/750    5510.15 S 1
                    S 2  per eigendom      11/11    2603.22 S 2
                    S 3  private kosten    1358.99 S 3
                    S 4  reservefonds volgens aandelen #/750    6000.00 S 4

 verdeeld in deze afrekening   15472.36

totalen 15472.36 15472.36

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1358.99
601001 verzekering brand assurance incendie    1656.97
602001 electriciteit algemeen électricité commun     470.72
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1531.86
605100 syndicus syndic    2603.22
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage       8.10
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      60.50
615000 rioleringen égouts     673.10
620000 diverse kosten frais divers     834.90
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    6000.00
700000 afrekening décompte   15472.36

totalen 15472.36 15472.36
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/07/2023 tot 30/06/2024

VME BERNINA

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10250.00100000 werkingfonds
Sartori p9    1000.00 351630/11/2023
Van Cromphout p9  0303    1000.00 354230/12/2023
nieuw saldo   10250.00

vorig saldo       4.00102000 afrondingen
A 32       0.07 358230/06/2024
nieuw saldo       4.07

vorig saldo     265.31106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>     265.31 358030/06/2024
nieuw saldo      -0.00

vorig saldo   21298.42151000 reservefonds
jaarbijdrage    6000.00 357930/06/2024
saldo vernieuwing tegels inkom    1724.52 358130/06/2024
nieuw saldo   29022.94

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
kbc interest      24.74 352429/12/2023
rente      10.50 357728/06/2024
nieuw saldo      35.24

vorig saldo    1724.52317000 inkomhal tegelvernieuwing
saldo naar RF    1724.52 358130/06/2024
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/07/2023 tot 30/06/2024

VME BERNINA

zichtrekening              BE13 4753 2343 9139

2023/020 saldo vorige periode    3537.85
 347404/07/2023 2023/021 uw betaling                             P 6     280.00    3817.85
 347517/07/2023 2023/022 uw betaling A 31                        P 3    1340.69    5158.54
 347618/07/2023 2023/023 uw betaling A 31                        P 1    1270.41    6428.95
 347924/07/2023 2023/024 verzekering brand          ref 3477    1656.97    4771.98
 348025/07/2023 2023/025 syndicus                   ref 3478     208.45    4563.53
 348126/07/2023 2023/026 uw betaling A 31                        P 10     778.50    5342.03
 348201/08/2023 2023/027 uw betaling A 31                        P 4     778.50    6120.53
 348301/08/2023 2023/027 uw betaling A 31                        P 8    1340.69    7461.22
 348503/08/2023 2023/028 reiniging - facturen       ref 3484     121.00    7340.22
 348608/08/2023 2023/029 uw betaling A 31                        P 9    1340.69    8680.91
 348709/08/2023 2023/030 uw betaling                             P 6     150.00    8830.91
 349016/08/2023 2023/031 electriciteit algemeen     ref 3488      23.45    8807.46
 349125/08/2023 2023/032 syndicus                   ref 3489     208.45    8599.01
 349230/08/2023 2023/033 uw betaling A 31                        P 11    1340.69    9939.70
 349405/09/2023 2023/034 reiniging - facturen       ref 3493     200.86    9738.84
 349506/09/2023 2023/035 uw betaling                             P 6     150.00    9888.84
 349612/09/2023 2023/036 uw betaling                             P 7    1653.33   11542.17
 349718/09/2023 2023/037 uw betaling                             P 7    1653.33   13195.50
 350119/09/2023 2023/038 reiniging - facturen       ref 3498     121.00   13074.50
 350225/09/2023 2023/039 syndicus                   ref 3499     208.45   12866.05
 350325/09/2023 2023/039 electriciteit algemeen     ref 3500     120.00   12746.05
 350403/10/2023 2023/040 uw betaling                             P 6     150.00   12896.05
 350717/10/2023 2023/041 reiniging - facturen       ref 3505     121.00   12775.05
 350825/10/2023 2023/042 syndicus                   ref 3506     208.45   12566.60
 350903/11/2023 2023/043 uw betaling                             P 6     150.00   12716.60
 351125/11/2023 2023/044 syndicus                   ref 3510     208.45   12508.15
 351705/12/2023 2023/045 uw betaling                             P 6     150.00   12658.15
 351822/12/2023 2023/046 verlichting                ref 3512       8.10   12650.05
 352025/12/2023 2023/047 syndicus                   ref 3519     208.45   12441.60
 352127/12/2023 2023/048 electriciteit algemeen     ref 3513     120.00   12321.60
 352329/12/2023 2023/049 bankkosten                 ref 3522     274.00   12047.60
 352504/01/2024 2024/001 uw betaling                             P 6     150.00   12197.60
 352804/01/2024 2024/001 reiniging - facturen       ref 3526     242.00   11955.60
 352905/01/2024 2024/002 onze betaling werkingfonds              P 9     771.70   11183.90
 353105/01/2024 2024/002 electriciteit algemeen     ref 3530      10.91   11194.81
 353318/01/2024 2024/003 reiniging - facturen       ref 3532     121.00   11073.81
 353425/01/2024 2024/004 syndicus                   ref 3527     225.42   10848.39
 353508/02/2024 2024/005 uw betaling                             P 6     140.00   10988.39
 353920/02/2024 2024/006 private kost               ref 3536    1258.99    9729.40
 354022/02/2024 2024/007 reiniging - facturen       ref 3537     121.00    9608.40
 354125/02/2024 2024/008 syndicus                   ref 3538     225.42    9382.98
 354328/02/2024 2024/009 uw betaling werkingfonds                P 9    1000.00   10382.98
 354405/03/2024 2024/010 uw betaling                             P 6     100.00   10482.98
 355014/03/2024 2024/011 diverse kosten             ref 3545     834.90    9648.08
 355122/03/2024 2024/012 reiniging - facturen       ref 3546     121.00    9527.08
 355222/03/2024 2024/012 brandvoorzieningen         ref 3547      60.50    9466.58
 355325/03/2024 2024/013 syndicus                   ref 3548     225.42    9241.16
 355425/03/2024 2024/013 electriciteit algemeen     ref 3549     109.09    9132.07
 355904/04/2024 2024/014 rioleringen                ref 3558     153.70    8978.37
 356012/04/2024 2024/015 naar  RR  bijdrage RF 06/23    6000.00    2978.37
 356123/04/2024 2024/016 reiniging - facturen       ref 3555     121.00    2857.37
 356225/04/2024 2024/017 syndicus                   ref 3556     225.42    2631.95
 356330/04/2024 2024/018 rioleringen                ref 3557     519.40    2112.55
 356403/05/2024 2024/019 uw betaling                             P 6     200.00    2312.55
 356723/05/2024 2024/020 reiniging - facturen       ref 3565     121.00    2191.55
 356825/05/2024 2024/021 syndicus                   ref 3566     225.42    1966.13
 356929/05/2024 2024/022 uw betaling A 31                        P 2    2330.41    4296.54
 357010/06/2024 2024/023 uw betaling                             P 6     100.00    4396.54
 357418/06/2024 2024/024 reiniging - facturen       ref 3571     121.00    4275.54
 357524/06/2024 2024/025 electriciteit algemeen     ref 3572     109.09    4166.45
 357625/06/2024 2024/026 syndicus                   ref 3573     225.42    3941.03

totalen 16558.15 16154.97

reservefondsrekening       BE69 7480 1203 5278

2022/002 saldo vorige periode   10298.42
 352429/12/2023 2023/001 kbc interest      24.74   10323.16
 356012/04/2024 2024/001 van zichtrekening    6000.00   16323.16
 357728/06/2024 2024/002 rente      10.50   16333.66

totalen 6035.24 0
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/07/2023 tot 30/06/2024

VME BERNINA

208000 0202 lek ->102+103 schade 100000 werkingfonds 10250.00
311000 vernieuwing rolluiken 101000 reserves op WF 1148.54
317000 inkomhal tegelvernieuwing 102000 afrondingen 4.07
400000 eigenaars 21342.21 103000 verwijlintresten 1156.11
501000 zichtrekening 3941.03 151000 reservefonds 29022.94
503000 reservefondsrekening 16333.66 161000 intresten reservefonds 35.24
* afgerekende kosten 206000 Kelder : waterlek

315000 gasleidingrenovatie
440000 leveranciers

41616.90 41616.90

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/07/2023 tot 30/06/2024

VME BERNINA

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/06/2019 A 27                                    281.95
18/11/2019 provisie leidingvernieuwing    2070.00
26/11/2019 uw betaling provisie eigenaars         2070.00
30/06/2020 opname in A 28                  281.95
30/06/2020 A 28                           1258.66
10/08/2020 uw betaling A 28                       1258.66
30/06/2021 A 29                           1469.54
26/07/2021 uw betaling A 29                       1469.54
17/02/2022 provisie tegelwerken           3100.00
01/03/2022 uw betaling provisie tegelwerk         3100.00
30/06/2022 A 30                           1258.52
01/08/2022 uw betaling A 30                       1258.52
30/06/2023 A 31                           1270.41
18/07/2023 uw betaling A 31                       1270.41
30/06/2024 A 32                           1387.68

  1 0001 (GV OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     5510.15 * 75.00/750.00 =                       551.02
S2 per eigendom      11/11                                
     2603.22 * 1.00/11.00 =                         236.66
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     6000.00 * 75.00/750.00 =                       600.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1387.68
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1387.68
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

18/11/2019 provisie leidingvernieuwing    2070.00
03/12/2019 uw betaling provisie eigenaars         2070.00
30/06/2020 A 28                           1540.61
13/08/2020 uw betaling A 28                       1540.61
30/06/2021 A 29                           1469.54
12/08/2021 uw betaling A 29                       1469.54
17/02/2022 provisie tegelwerken           3100.00
11/03/2022 kostenaandeel 01/07/21-11/03/2          457.15
11/03/2022 brandverzekering na 11/3         54.48
30/06/2022 opname in A 30                         2697.33
30/06/2022 A 30                           4955.85
31/05/2023 uw betaling                             855.85
31/05/2023 uw betaling                            3100.00
30/06/2023 opname in A 31                         1000.00
30/06/2023 A 31                           2330.41
29/05/2024 uw betaling A 31                       2330.41
30/06/2024 A 32                           1387.68

  2 0002 (GV WEST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     5510.15 * 75.00/750.00 =                       551.02
S2 per eigendom      11/11                                
     2603.22 * 1.00/11.00 =                         236.66
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     6000.00 * 75.00/750.00 =                       600.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1387.68
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1387.68
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

02/12/2019 0202 lek ->102+103 schade              1274.00
02/12/2019 onze betaling 0202 lek ->102+1 1274.00
30/06/2020 A 28                           1611.36
10/08/2020 uw betaling A 28                       1611.36
30/06/2021 A 29                           1726.30
23/07/2021 uw betaling A 29                       1726.30
17/02/2022 provisie tegelwerken           3306.67
28/02/2022 uw betaling provisie tegelwerk         3306.67
30/06/2022 A 30                           1329.13
28/07/2022 uw betaling A 30                       1329.13
30/06/2023 A 31                           1340.69
17/07/2023 uw betaling A 31                       1340.69
30/06/2024 A 32                           1464.41

  3 0103 (1 OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     5510.15 * 80.00/750.00 =                       587.75
S2 per eigendom      11/11                                
     2603.22 * 1.00/11.00 =                         236.66
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     6000.00 * 80.00/750.00 =                       640.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1464.41
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1464.41
